[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XX

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от     09.12.2011

№     21 п. 1   _
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 25.11.2010 № 4  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период

2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 10.2 пункта 10 цифры «241163,5» заменить цифрами «231163,5».

1.2. Пункт 23 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:
«включённых в разработанные в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24.10.2011 № 1240 «Об утверждении порядков предоставления и расходования в 2011 году субсидий местным бюджетам из краевого бюджета на реализацию мероприятий по проведению в многоквартирных домах работ по капитальному ремонту крыш, фасадов, подвальных и чердачных помещений, внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, электроснабжения и по замене в многоквартирных домах лифтового оборудования, отработавшего назначенный срок службы, в том числе с установкой частотно-регулируемых приводов» муниципальные целевые программы;».
1.3. Приложения № 6, 7, 10 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 3.
2. Опубликовать официально настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

 В.Л.Евланов